
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 192/2016, de 30/06/2016 

 

 

RETIFICA A PORTARIA 145/2016/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Retificar os termos da Portaria 145/2016/CAV, de 10/06/2016, que concedeu 

credenciamento ao Prof. Gustavo Felippe da Silva, matrícula nº 665036-8-01, quanto ao que 

segue: 

 

DISCIPLINA CURSO 

Bioquímica Engenharia Florestal 

 

Bioquímica Agronomia 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


